
REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 

11,12,13 MARCA 2024 R. 
 

NABOŻEŃSTWA 

KLASY I-V – 9.00-10.00 

KLASY VI, VII, VIII – 10.30-11.30 

 

ORGANIZACJA ZAJĘĆ W CZASIE REKOLEKCJI 

Uczniowie klas I-V  

8.00-8.45 – zajęcia zgodnie z planem 

8.45 – wyjście do kościoła pod opieką nauczyciela uczącego w danej klasie na 2 godzinie 

lekcyjnej ( lub wskazanego) i sprawowanie opieki nad klasą do godziny 11.15 

9.00- 10.00 – nabożeństwo w kościele 

10.00 powrót do szkoły  

11.15 – wszyscy uczniowie klas I - V idą do domu, na obiad lub na świetlicę ( na obiad 

również z grupą świetlicową) 

Uczniowie klas VI, VII, VIII 

8.00 do 9.40 – zajęcia w klasach zgodnie z planem  

10.15 wyjście do kościoła pod opieką nauczyciela prowadzącego zajęcia na 3 lekcji ( lub 

wskazanego) – nauczyciel sprawuje opiekę nad uczniami do czasu powrotu do szkoły 

(godziny 11.30) 

10.30- 11.30 nabożeństwo w kościele 

11.30 powrót do szkoły, uczniowie idą do domu lub na świetlicę 

W tych dniach nie ma zajęć dodatkowych. 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 17/2023/2024 

Poniedziałek 11 marca 2024 r. 

klasa Nauczyciel sprawujący opiekę 
nad klasą  

od 8.45-11.15 

Nauczyciel sprawujący opiekę nad klasą  
od 9.40-11.30 

Uwagi 

1a Renata Gil   

1b Bożena Górecka   

1c Lucyna Magda   

2a Bożena Kopala   

2b Katarzyna Rumin   

2C Agnieszka Wielgus   

3a Grażyna Augustynowicz   

3b Jolanta Lula   

3c Agnieszka Kłusek   

4a Krzysztof Bizoń   

4b Witold Brniak   

4c Joanna Błaszczak   

5a Marta Szczyrek   

5b Beata Pietraszewska   

5c Alicja Poręba   

6a  Dorota Giełbaga  

6b  Katarzyna Sokołowska  

6c  Norbert Pawłowski  

6d  Jolanta Prucnal  

7a  Paulina Piękoś Paweł Borowiec  

7b  Tomasz Marszałek  

7c  Bernadetta Cyran  

7d  Katarzyna Wójcik  

7e  Katarzyna Hochołowska  

8a  Elżbieta Szczygieł – Grzybowska 
Barbara Rubach 

 

8b  Stanisława Wrona  

Anna Puzon 8.45-9.35, Anna Wiktor 9.40-10.25 Paulina Książek: 8.45-10.30 sala 16a– 

opieka nad dziećmi, które nie uczęszczają na religię, po 10.30 opiekę przejmują nauczyciel, 

którzy byli z uczniami w kościele 

Nauczycieli przydzieleni do pracy w świetlicy, harmonogram ustali Pani Skwira: Urszula 

Iwańska 4h, Justyna Zięba 4h, Mariusz Bachurski 2h 

Nauczyciele przygotowujący harmonogram DNIA DZIECKA : Agnieszka Jakubowska – Cetnar, 

Barbara Rubach, Anna Wiktor 

 

Nauczyciele przygotowujący uczniów do kolejnego etapu konkursu: Bernadeta Węgrzyn, 

Anna Hybel – Urbanik, Marta Pitak, Danuta Mroszczyk, Magdalena Wiktor 

Przegląd sprzętu : Marek Kozioł , Paweł Borowiec 



Wtorek 12 marca 2024 r. 

klasa Nauczyciel sprawujący opiekę nad 
klasą  

od 8.45-11.15 

Nauczyciel sprawujący opiekę nad 
klasą  

od 9.40-11.30 

Uwagi 

1a Renata Gil   

1b Bożena Górecka   

1c Lucyna Magda   

2a Bożena Kopala   

2b Katarzyna Rumin   

2C Agnieszka Wielgus   

3a Grażyna Augustynowicz   

3b Jolanta Lula   

3c Agnieszka Kłusek   

4a Małgorzata Nylec   Marek Kozioł   

4b Witold Brniak   

4c Magdalena Koźlik Wójcik Katarzyna   

5a Urszula Iwańska   

5b Beata Pietraszewska   

5c Mariusz Bachurski   

6a  Dorota Giełbaga  

6b  Katarzyna Sokołowska  

6c  Marta Szczyrek  

6d  Paulina Piękoś  

7a  Paweł Borowiec  

7b  Jolanta Prucnal  

7c  Paulina Książek Anna Wiktor  

7d  Alicja Poręba  

7e  Alicja Różańska  

8a  Elżbieta Szczygieł - Grzybowska  

8b  Bernadetta Cyran  

 

Stanisława Wrona: 8.45-10.30  sala 16a– opieka nad dziećmi, które nie uczęszczają na religię 

po 10.30 opiekę przejmują nauczyciel, którzy byli z uczniami w kościele   

Nauczyciele przydzieleni do pracy w świetlicy, harmonogram ustali Pani Skwira: Norbert 

Pawłowski – 3h, Krzysztof Bizoń- 4h, Agnieszka Jakubowska – Cetnar Anieszka 4h , Barbara 

Rubach 3h 

Przegląd i konserwacja sprzętu : Kozioł Marek  

DZIEŃ DZIECKA : Agnieszka Jakubowska – Cetnar, Anna Wiktor, Katarzyna Wójcik, Barbara 

Rubach 

Nauczyciele przygotowujący uczniów do kolejnego etapu konkursu: Bernadeta Węgrzyn, 

Anna Hybel – Urbanik, Marta Pitak, Magdalena Wiktor  



 

Środa 13 marca 2024r. 

klasa Nauczyciel sprawujący opiekę nad klasą  
od 8.45-11.15 

Nauczyciel sprawujący 
opiekę nad klasą  
od 10.15-11.30 

Uwagi 

1a Renata Gil   

1b Bożena Górecka   

1c Lucyna Magda   

2a Bożena Kopala   

2b Katarzyna Rumin   

2C Agnieszka Wielgus   

3a Grażyna Augustynowicz   

3b Jolanta Lula   

3c Agnieszka Kłusek, Agnieszka Jakubowska – 
Cetnar ( od 10.00-11.15) 

  

4a Marek Kozioł   

4b Barbara Rubach Paweł Borowiec   

4c Witold Brniak   

5a Tomasz Marszałek   

5b Mariusz Bachurski   

5c Marta Szczyrek   

6a  Alicja Różańska  

6b  Katarzyna Hochołowska  

6c  Małgorzata Nylec  

6d  Stanisława Wrona  

7a  Katarzyna Sokołowska  

7b  Paulina Piękoś  

7c  Barbara Rubach  

7d  Alicja Poręba  

7e  Beata Pietraszewska  

8a  Magdalena Koźlik Marta 
Pitak 

 

8b  Jolanta Prucnal  

 

 

Dorota Giełbaga: 8.45-10.30 sala 16a– opieka nad dziećmi, które nie uczęszczają na religię, 

po 10.30 opiekę przejmują nauczyciel, którzy byli z uczniami w kościele  
Nauczyciele przydzieleni do pracy w świetlicy, harmonogram ustali Pani Skwira: Norbert 

Pawłowski-3h, Krzysztof Bizoń 2h, Joanna Błaszczak 3h, Bernadetta Cyran 5h, Paulina Książek 

5h, Danuta Mroszczyk 2h, Barbara Rubach Paweł Borowiec 3h 

Nauczyciele przygotowujący uczniów do kolejnego etapu konkursu: Bernadeta Węgrzyn, 

Anna Hybel – Urbanik, Marta Pitak , Magdalena Wiktor 


